Krasowska Bronionskie Cedit

et Quia

oram officio de hinc p[ro]p[ri]o Castro Capitali Praesides
 Comparans personaliter Thoma Catharina de Kazonice &
 Thomae Hyacinthi Krasowski Consors de rebus Civibus
 nam mente et Corpore existens in Oremis Districibus Janibz
 Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]e competere receden-
 do Praesenti loco Castro Capitali Praesides Jurisdic-
 ni quo ad hanc modicum. attract se sua p[ro]p[ri]a bonis
 ac bonis suis q[ui]b[us] omnibus est aliter ad plenam incorpo-
 do atq[ue] subyugando palam libere publice. ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 co p[ro]p[ri]e Quia Quia de omni et sine q[ui]s Jure sub infra sui
 p[ro]p[ri]o videt de summa sex Millium floren polon ex summa
 Originali Quodec. Millium floren polon se se devinante
 et Thoma Alexandrina Henicchi de Henice suprascripto
 dum Thomae Hyacinthi Krasowski sui Recognoscens marito
 Jure Castrense seu alio quovis facti et recognita in bonis
 Castrense servum. videt Thoma de hinc. ad succedendum.
 assecurata. p[ro] memoratum. videt Thomae maritum suum sibi
 Recognoscens Jure ad realitatis inscripta. Res hinc de ea
 dem Jure p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e alibi quo ad summa sex
 millia floren polon spectat. Insuper eadem ad hinc
 liti alibi liti p[ro]p[ri]e se obloquente sua omni p[ro]p[ri]e
 Jure Dominio p[ro]p[ri]e Competentia et p[ro]p[ri]e quavis
 summa q[ui] sex Millia floren polon atq[ue] Bonorum summa
 eidem correspondentes. Voluntas p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 redditibus Commodis emolumentis lucrationibus, attendit q[ui]
 et p[ro]p[ri]e q[ui] p[ro]p[ri]e. Nichil ex p[ro]p[ri]e Jure Dominio
 p[ro]p[ri]e, ac hinc Competentia et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e aut quovis alio reservan-
 do se experiendo. Verum. p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e
 Recognoscens p[ro]p[ri]e ac eidem liti servat
 Jam

Janes cognovit de facto Thome Catharina de Rosmbla
 memorati sicut Thome Aquenthi hanc sui seruum Reo
 gnoscere peractis Botis Thome vero Michaelis de Bici
 2 dices Bronowtha Consoni legat eum posteriori Caue
 pta ab ipia p omnia manibus plenaria & sufficienti satis
 factione. Et hinc condensa dicit. que plen tradit et Conde
 scendit. Omnes integram. Jus suum sibi ad omnia ser
 uis in psonam eiusdem. Thome Bronowtha et sibi sui
 Recognitionis et p posteriora utaliter et plenarie
 transulit. has pedit et incorporavit, que transferri trans
 fundit. et incorporat. plenibus. In quod quidem Jus plen
 testis summam ac bona suam eidem. Correspondentia
 Janes nunc et de facto Idem Recognitionis statat
 nonenit. Et hinc sua etiam posteriori coram officio pnti
 dat et admittit. valem. In omnia hinc et hinc pnti
 ficam pnti hinc et hinc pnti. Competentem et
 pnti duos die quocumq. hinc et hinc. Officium acceptandam
 Responsum Thome Catharina Bronowtha Thome et
 Catharina suam hinc et hinc. Jus plen testis summam
 et bona suam eidem Correspondentia. Omnia
 sent p Recognitionem ab ipia. et transulit. cum hinc
 vris eorum. Et hinc et hinc. In pntibus attinent et pnti
 nent pnti hinc et hinc. habendi et possidendi. illis
 que et pnti hinc et hinc. Omnia et hinc
 sua pnti ad suos et suam pnti. quomodo bene pla
 citis hinc et hinc. libere et effectualiter. Conuenit. Et
 hinc hinc. Originalis ea et hinc in re
 Complectentis pnti. Et hinc et hinc. Ligne. Talia
 hinc hinc. In pnti hinc et hinc. hinc hinc
 no que ad hinc hinc. Sep. hinc hinc po
 corp spectat. sibi Recognitionis plenarie robore ve
 servata.